
Flot debut for den nye bestyrelse
for Hou Havnefest

Resultatet er nu klar, alle udgifter er gjort op. Havnefesten gav 
et flot overskud på 123.000 kr. Kæmpe ros til de 6 nye 
bestyrelses medlemmer, der sagde ja til at løfte arven efter 
den gamle bestyrelse. Det var store sko, der skulle udfyldes, 
men de gjorde det godt. Og de gjorde det med en passende 
blanding af tradition og fornyelse.

Pladsen på havnekajen er blevet lidt mere trang efter byggeriet
af Færgebyen, men det forhindrede ikke bestyrelsen i at tænke
nyt. Det store festtelt blev vendt, Strandgade lukket af for 
biler, legeområdet for børn fik ny placering og en teepeebar 
midt i det hele skabte et fantastisk hyggeligt uderum med 
pallemøbler, borde og bænke. Mad og drikke var der rigeligt af 
til begge sider og masser af aktiviteter og underholdning. Det 
sydede af liv på kajkanten i 2 solrige og vindstille dage. 
Stemningen var helt i top. Alligevel var der en vis spændt 
nervøsitet hos den nye bestyrelse. Der blev satset og brugt 
mange penge på eksempelvis teepee og kranplatform til ”drop”
publikum. Der var meget at leve op til og hvordan ville de nye 
tiltag blive modtaget?

Nu kan bestyrelsen ånde lettet op. Fra formanden Susanne 



Poulsgaard lyder der en kæmpe TAK på bestyrelsen vegne til 
alle sponsorer der spyttede godt i kassen og de mange 
frivillige, der gjorde havnefesten mulig. En særlig tak til flere af
de garvede gutter fra den gamle bestyrelse, der tidligt og sent 
gav en hånd med på pladsen. Uden dem gik det ikke.   

På den anden side af jul skal bestyrelsen lige så stille i gang 
med at forberede næste års havnefest. Og fra 2024 hedder 
det: Hou Havnefest ligger i uge 27. 
Det er vigtigt at sikre, at havnefesten ikke kommer for langt 
ind i sommerferieperioden. Har du lyst til at melde dig under 
fanerne som frivillig kan du jo allerede nu sætte x i kalenderen 
og melde dig. Der er altid brug for frivillige, der har lyst at give
en hånd med. Og husk , overskuddet går til et godt formål: det
går til ungdomsarbejdet i Hou og Hou hallen.
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